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'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2021 31/07/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ           13.566.420.522           13.566.420.522          29.620.176.463                        0           29.620.176.463

   130

   140

   150

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   153

   222

   223

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. 
DEL ESTADO  POR COPARTIC.

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

     1

     1

     7

    50

    70

    50

    70

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON 
ROYALTIES Y COMPENSACIONES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

 10

 30
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 30
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                       0
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              69.492.000
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              55.000.000
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             208.393.336

          25.354.642.300

           1.205.749.454

           2.035.226.516

             481.164.857
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                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

      0,0909 %

     24,8186 %

    291,5417 %

     49,0341 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      0,0000 %
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
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                       0
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      0,0909 %

     24,8186 %

    291,5417 %

     49,0341 %

      0,0000 %
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      0,0000 %

      0,0909 %

    138,6271 %

     46,8082 %

      0,0000 %

     48,3679 %

      0,0000 %

     45,8013 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           29.620.176.463                        0           29.620.176.463           13.566.420.522           13.566.420.522      45,8013 %
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